АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________         №___________

О внесении изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального округа от 17.02.2025 № 931

«Об утверждении Положения о единовременной

выплате молодым специалистам - работникам образовательных

учреждений, подведомственных Комитету образования

администрации муниципального образования Гатчинский

муниципальный округ Ленинградской области»

В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлении

администрации Гатчинского муниципального округа, руководствуясь Уставом

муниципального образования Гатчинский муниципальный округ

Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского

муниципального округа от 17.02.2025 № 931 «Об утверждении Положения о

единовременной выплате молодым специалистам – работникам

образовательных учреждений, подведомственных Комитету образования

администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный

округ Ленинградской области» (далее – Постановление), изложив абзац 5

пункта 2 Приложения к Постановлению в новой редакции:

«единовременная выплата – выплата молодому специалисту в размере:

- при приеме на работу: 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей (в том числе

налог на доходы физических лиц);

- по итогам года: 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей (в том числе налог на

доходы физических лиц)».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и

размещению на официальном Гатчинского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Гатчинского муниципального округа по развитию

социальной сферы Иванова П.В.

Глава администрации

Гатчинского муниципального округа                Л.Н.Нещадим

Шутова М.В.

Документ создан в электронной форме. № 3810 от 06.05.2025. Исполнитель: Шутова М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.04.2025 12:47

Российская Федерация

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
188300, Ленинградская область, г.Гатчина,

пр. 25 Октября, д.18

Тел./факс (81371) 9-64-67

Е-mail: gatr_ko@gtn.lokos.net

  ________________________№______________

  На № _____________ от «_______»_______2025

Пояснительная записка к проекту постановления администрации Гатчинского

муниципального округа «О внесении изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального округа от 17.02.2025 № 931

«Об утверждении Положения о единовременной

выплате молодым специалистам - работникам образовательных

учреждений, подведомственных Комитету образования

администрации муниципального образования Гатчинский

муниципальный округ Ленинградской области»

 Проект постановления администрации Гатчинского муниципального округа «О

внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального округа

от 17.02.2025 № 931 «Об утверждении Положения о единовременной выплате молодым

специалистам - работникам образовательных учреждений, подведомственных Комитету

образования администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный

округ Ленинградской области» разработан в связи с допущенной опечаткой в терминах и

понятиях (п.2 Приложения к постановлению):

Предусмотрено постановлением

администрации Гатчинского

муниципального округа

от 17.02.2025   № 931

Требуется внести изменения

Абзац 5 п.2 Приложения к постановлению:

«единовременная выплата – выплата

молодому специалисту в размере 23 000

рублей (в том числе налог на доходы

физических лиц)».

Абзац 5 п.2 Приложения к постановлению:

«единовременная выплата – выплата

молодому специалисту в размере:

- при приеме на работу: 50 000 (пятьдесят

тысяч) рублей (в том числе налог на доходы

физических лиц);

- по итогам года: 50 000 (пятьдесят тысяч)

рублей (в том числе налог на доходы

физических лиц)».

 Вышеуказанный проект постановления администрации Гатчинского

муниципального округа размещен на сайте Гатчинского муниципального округа и

направлен в Гатчинскую городскую прокуратуру.

Председатель Комитета                               М.В.Шутова

Музелина Виктория Владимировна

Документ создан в электронной форме. № 1257 от 30.04.2025. Исполнитель: Музелина В.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 30.04.2025 11:24
Документ создан в электронной форме. № 3810 от 06.05.2025. Исполнитель: Шутова М.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.04.2025 12:47

	1
	2